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Protokół Nr LXXVII/24 

z nadzwyczajnej LXXVII sesji Rady Miejskiej w Mieścisku w dniu 9 stycznia 2024 r.  

w godzinach od 12.00 do 12.06 w  sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Mieścisku. 

 

Adn. 1 – Otwarcie sesji 
 

LXXVII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w  otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

– Kamila Mazurek. Dzisiejsza sesja została zwołana na podstawie art.20 ust.3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463 i 1688) na wniosek 

Burmistrza Mieściska z dnia 5 stycznia 2024 r. w związku z dokonaniem zmian w budżecie. 

(Wniosek Burmistrza Mieściska o zwołanie LXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej stanowi 

Załącznik Nr 1 do protokołu). 

Następnie Przewodnicząca Rady powitała obecnego na sesji Burmistrza Mieściska – 

Przemysława Renna, radnych Rady Miejskiej, Sekretarza Mieściska – Alicję Kędracką, Skarbnika 

Mieściska – Paulinę Durak, dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku – Natalię Pałczyńską, 

dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku – Danutę Ciszewską, dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Mieścisku – Włodzimiera Naumczyka, kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mieścisku – Irenę Woźniak, dyrektora Centrum Usług Wspólnych – Aleksandrę 

Rataj,  kierownik referatu inwestycji i infrastruktury – Magdalenę Walkowiak, inspektor ds. 

obsługi organów miasta i gminy – Wiesławę Kujawę, sołtysów wsi, informatyka – Piotra 

Mnichowskiego oraz wszystkich uczestników dzisiejszej sesji. 

Osobno powitała po raz pierwszy obecnego na sesji mecenasa Aleksandra Hendrzyk-

Majewskiego – pracownika Urzędu Miejskiego w Mieścisku. 

(Lista obecności gości na sesji stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała, że sesja jest nagrywana i transmitowana, 

administratorem danych jest Miasto i Gmina Mieścisko, a klauzula informacyjna zamieszczona 

jest w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Mieścisko i na drzwiach sali sesyjnej 

Urzędu Miejskiego. 

Adn. 2 – Stwierdzenie quorum 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych o zalogowanie się do systemu celem  

potwierdzenia obecności na sesji, po czym stwierdziła, że na sesji na 15 radnych obecnych jest 

14, co stanowi quorum, a zatem Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania 

uchwał.  

(Radny nieobecny: Janusz Lipkowski) 

(Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Adn. 3 – Przedstawienie porządku obrad LXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Mieścisku 

Przewodnicząca Rady odczytała Porządek obrad LXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Miejskiej w Mieścisku. 
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(Porządek obrad LXXVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej stanowi Załącznik Nr 4 do 

protokołu). 

 

Adn. 4 - Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy 

Mieścisko na rok 2024. 

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Skarbnik Mieściska – Paulinie Durak, która omówiła 2 

projekty uchwał, kolejno po sobie następujących, które są ze sobą ściśle powiązane. 

W budżecie miasta i gminy na 2024 rok dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 

2.593.891,60 zł. Jest to kwota z tytułu dofinansowania z Rządowego Programu Polski Ład 

edycja 8, która była przeznaczona na „Budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

„MILENIUM” w Popowie Kościelnym”. Zmiana w budżecie jest spowodowana tym, że uległa 

zmianie ostateczna kwota wykonania zadania w związku z rozstrzygnięciem przetargu i termin 

jego wykonania. Z uwagi na to, że jest to wykonanie powyżej 12 miesięcy, w naszym przypadku 

byłoby to 14 miesięcy, a zatem termin zakończenia inwestycji i ostateczna płatność przypadać 

będzie na rok 2025, więc w 2024 roku o tę kwotę wskazaną wcześniej zmniejszamy wydatki i 

dochody natomiast w roku 2025, co będzie odzwierciedleniem w uchwale w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dokłada się kwotę dofinansowania jakie otrzymamy w roku 

przyszłym oraz kwotę 2.600.000 (w zaokrągleniu) na wydatki związane z budową sali 

gimnastycznej w Popowie Kościelnym w przyszłym roku. 

W kwestii uzupełnienia Burmistrz Mieściska wyjaśnił, że podjęcie uchwały zmieniającej budżet 

pozwoli dzisiaj zawrzeć umowę z wykonawcą na budowę sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Popowie Kościelnym. 

W związku z brakiem pytań do projektu uchwały zmieniającej budżet miasta i gminy na 2024 

rok, Przewodnicząca Rady przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały. 

Na 14 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 14 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu). 

(Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Mieścisko na rok 2024 

stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu). 

Adn. 5 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Mieścisko na lata 2024-2037. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się do radnych czy są pytania do przedstawionego wcześniej 

projektu uchwały ? 

W związku z brakiem pytań przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały. 

Na 14 radnych obecnych na sesji, uchwała w głosowaniu została podjęta jednogłośnie przy 14 

głosach „za”. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu). 

(Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Mieścisko na lata 2024-2037 stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu). 
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W związku z wyczerpaniem punktów porządku sesji, Przewodnicząca Rady zamknęła LXXVII 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Mieścisku. 

 

  Protokółowała:           Przewodniczyła sesji: 

 Inspektor ds. obsługi organów miasta i gminy  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                          /Wiesława Kujawa/              /Kamila Mazurek/ 

 

 

 

 

 

 


